
２０２５年８月吉日 

お客様各位 

 
                           

【路線便】 お盆期間の営業のご案内 

 

 謹啓 貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 弊社では、お盆期間の営業を下記の通りご案内させていただきます。お客様には、何かと

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

8 月 

８日 （金） 営 業 日 通 常 営 業 

9 日 （土） 休 業 日 

 

 

10 日 （日） 休 日  

11 日 （月） 休 日 山 の 日 

 

  

12 日 （火） 休 業 日  

13 日 （水） 休 業 日  

14 日 （木） 休 業 日  

15 日 （金） 

 

休 業 日  

16 日 （土） 休 業 日  

17 日 （日） 休 日  

18 日 

日 

日 

（月） 営 業 日 通 常 営 業 

※8/8（金）にお預りしたお荷物は 8/18（月）以降の配達となります。 

※中継エリアは上記日程と異なる場合がございますので、事前にご確認をお願い致します。 

 

《 注 記 》 

お盆の休日前後の配送に関しましては貨物量の増加や高速道路の渋滞などが見込まれ、

配送先によってはお客様のご要望に十分お応えできなくなることが予想されます。つきま

しては、甚だ勝手ではございますが、お荷物の到着日に十分余裕を持った出荷にご協力を頂

くとともに、お客様のご理解並びにご配慮を賜りますようお願い申し上げます。詳細につき

ましては、弊社担当支店へお問い合わせ下さい。 

なお、休業期間中のご要請事項やその他カテゴリーの業務につきましても、弊社担当支店

へお問い合わせ頂きますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

担当店検索はこちらから →  sline.co.jp 

      以 上 

https://sline.co.jp/group/search.php
https://sline.co.jp/group/search.php

